
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827743

ProdejDržovice (okres Prostějov)

Prodej zahrady, 2530 m?, Držovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869123 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Držovice (okres Prostějov)

Prodej zahrady, 2530 m?, Držovice

Ve výhradním zastoupení nabízíme ke koupi soubor pozemků v
Držovicích, který se skládá z rozlehlé zahrady o velikosti 1969 m2 a
přilehlé orné půdy o rozloze 487 m2. Zahradní pozemek obsahuje
ovocný sad, sklep, chatku se zázemím a suchou toaletu, a je
částečně oplocený, což poskytuje soukromí. Orná půda je aktuálně
propachtována zemědělskému družstvu, což přináší potenciální
příležitost pro pasivní příjem.

Součástí prodeje je také podíl 1/7 na příjezdové cestě, zajišťující
snadný přístup k oběma pozemkům. Celková plocha příjezdové
cesty je 516 m2. Tato unikátní nabídka se nachází v blízkosti
Prostějova, což umožňuje výborné spojení s městem.

Pro další informace a podrobnosti ohledně této příležitosti neváhejte
kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 070 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2530

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827743

ProdejDržovice (okres Prostějov)

Komunikace betonováNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


